
Contacto

Teléfono +34 964510062
Fax +34 964510955
Correo Electrónico 
negociado.contratacion@burriana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(12530) Borriana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5688/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2018
a las 11:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Borriana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://burriana.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WH8p0%2F5%2FdgsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministraments de Taller T'Avalem: Hormigón para trabajo de los alumnos.
Motivo anclar mobiliario Jardín Infantil

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
14000000 - Productos de la minería, de metales de base y productos afines.
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CANTERA LA TORRETA SAU
NIF A28328029

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 340,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 411,79 EUR.

https://burriana.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WH8p0%2F5%2FdgsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación necesidad del servicio
Fecha del Acuerdo 23/05/2018
Plazo de Formalización Del 23/05/2018 al 31/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gogAaYozUbSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002958992 |  2018-143759 | jue, 24 may 2018 11:26:49:513 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64146989421159224549966492175319248454 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gogAaYozUbSXQV0WE7lYPw%3D%3D

